РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 декабря  2025  года  № 127
с. Ломовое
О признании утратившими силу решения Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области

в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

 местного значения Ломовского поселения Залегощенского района Орловской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  и формирования перечня действующих актов Ломовский сельский Совет народных депутатов Залегощенского района Орловской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

 решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 77 «О создании дорожного фонда Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»,
решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 14 февраля 2020 года № 117 «О принятии  Ломовским поселением Залегощенского района Орловской области полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения»,
решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 22 февраля  2023 г. № 45 «О принятии полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов и в границах населенных пунктов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Е.М. Галкина